KURJER WARSZAWSKI

Czwartek.

Dnia 7. (19) Listopada 1857 Roku.

№ 305.

Jutro, Śgo Felixa Walezjusza.

Dziś, w Kościele Parafjalnym wsi Powsina, za Willanowem, obchodzona jest Uroczystość Śtej ELŻBIETY.

NAJJAŚNIEJSZA PANI, MARYA ALEXANDRÓWNA, NAJMIŁOŚCIWIEJ udarować raczyła pierścieniem brylantowym, Inspektora Poczt, Rycę Honorowego *Matejfa*, który miał szczęście przeprowadzać NAJDOBROSTOJNIEJSZE Dzieci NN.